



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumepipe.com • Visit us at : www.indianhumepipe.com
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/ 983

17th June, 2017

By online filing

1. BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

2. National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub : Newspaper cutting of Publication of Notice to Shareholder of 91st Annual General Meeting scheduled to be held on 10th July, 2017

Please find enclosed copies of Newspaper cutting of Publication of Notice to Shareholders pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 for holding of 91st Annual General Meeting of the Company and remote e-voting in Business Standard all India editions and Sakal, Mumbai on 17th June, 2017.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For The Indian Hume Pipe Company limited,




S. M. Mandke
Company Secretary

Encl: As above



NEWSPAPER :

SUBJECT : *Notice to shareholders*

DATE :

MUMBAI | 17 JUNE 2017 WEEKEND **Business Standard****THE INDIAN HUME PIPE COMPANY LIMITED**

CIN : L51500MH1926PLC001255

Regd. Office: Construction House, 5, Walchand Hirachand Road,
Ballard Estate, Mumbai 400 001.

Tel: +91-22-22618091, +91-22-40748181 Fax: +91-22-22656863

E-mail: investorsgrievances@indianhumepipe.com

Website: www.indianhumepipe.com

NOTICE OF 91st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 91st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Monday, 10th July, 2017 at 3.00 p.m.** at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber Building, 4th floor, Indian Merchants' Chamber Marg, Churchgate, Mumbai - 400020.

The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physical copy of the same has been sent to those Members who have either not registered their e-mail IDs or had requested for a physical copy of the Report. The dispatch of annual reports/ e-communication to Members has been completed on 16th June, 2017. The Copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.indianhumepipe.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day upto date of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and the Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to its members to cast their vote electronically, through the remote e-voting services provided by NSDL on all resolutions as specified in the Notice of 91st AGM.

The cut-off date is **30th June, 2017.**

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date of 30th June, 2017, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that;

- i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Thursday, 6th July, 2017 (9.00 a.m.);
- iii. The remote e-voting shall end on Sunday, 9th July, 2017 (5.00 p.m.);
- iv. Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 9th July, 2017.
- v. Investors who become members of the Company subsequent to the dispatch of the notice and who hold the shares as on the cut-off date i.e. Friday, the 30th June, 2017 are requested to send a written / e-mail communication to Share Department of the Company at shares@indianhumepipe.com / Registrar Transfer Agent M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in with their particulars i.e. DP ID, Client ID / Folio No. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- vi. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5.00 p.m. on 9th July, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 30th June, 2017 shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.
- vii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.indianhumepipe.com and also on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>;

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members at the Downloads Section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, e-mail id : pallavid@nsdl.co.in or call on Tel : 022 24994545 toll free no.: 1800 22 2990 or contact Mr. Ishwar Suvama, Associate Vice President - Corporate Registry, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., (RTA), C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083, Tel : 022 49186270, e-mail id : rnt.helpdesk@linkintime.co.in or the Company at investorsgrievances@indianhumepipe.com.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 30th June, 2017 to Monday, the 10th July, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board,
For **THE INDIAN HUME PIPE CO. LTD.**

Place : Mumbai
Date : 17th June, 2017

S. M. Mandke
Company Secretary



NEWSPAPER :

SUBJECT :

DATE :

सकाळ

मुंबई, गनिवार, १७ जून २०१७



दी इंडियन ह्युम पाइप कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : L51500MH1926PLC001255

नोंदणीकृत कार्यालय : कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, बालचंद हिराचंद मार्ग,

बॅलाई इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१.

फूर. : + ९१ २२ २२६१८०९१, + ९१ २२ ४०७४८१८१.

फॅक्स : + ९१ २२ २२६५६८६३

ई-मेल आयडी : investorsgrievances@indianhumepipe.com

वेबसाईट : www.indianhumepipe.com

११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. १० जुलै, २०१७ रोजी सु. ३.०० वाजता बालचंद हिराचंद सभागृह, इंडियन मर्चंट्स चेंबर बिल्डिंग, ४ धा मजला, इंडियन मर्चंट्स चेंबर मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२० येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल व उपस्थिती पत्र ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीसुद्धा कंपनी वा डिजिटल पोस्टिंगसकडे नोंदवलेले असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने व ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीसुद्धा नोंदवलेले नसतील किंवा अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रतीची किंवा इतर कोणत्याही प्रत्यक्ष स्वरूपात सदर दस्तऐवज पाठवण्यात आलेले आहेत. वार्षिक अहवाल/सभासदांना ई-प्रतव्यवहार दि. १६ जून, २०१७ रोजी पूर्ण करण्यात आलेला आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट www.indianhumepipe.com वरही उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या विषयांचा समावेश असलेले दस्तऐवज परीक्षणार्थ कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात एजीएमच्या तारखेपर्यंत कोणत्याही कार्यदिवसात कामकाजाच्या वेळेत उपलब्ध असतील.

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या अनुच्छेद १०८ सहवचन नियम २०, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार; तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत ११ व्या एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व तरावावर आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना एनएसडीएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या परोक्ष ई-मतदान सेवेच्या माध्यमातून मत देण्याची सेवा उपलब्ध करून दिली आहे.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ३० जून, २०१७ अशी आहे.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ३० जून, २०१७ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डिपॉजिटरीजवळ स्वरूपातील भागधारक. असलेले सभासद एजीएमच्या ठिकाणव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावर एनएसडीएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत (परोक्ष ई-मतदान) देऊ शकतील. सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की -

१. एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देता येऊ शकते.
२. परोक्ष ई-मतदान शुक्रवार, दि. ६ जुलै, २०१७ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल.
३. परोक्ष ई-मतदान रविवार, दि. ९ जुलै, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल.
४. दि. ९ जुलै, २०१७ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.
५. सूचनेच्या पाठवणीपरचात जे गुंतवणूकदार कंपन्यांचे सभासद बनले असतील व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात शुक्रवार, दि. ३० जून, २०१७ रोजीनुसार भागधारक असतील त्यांनी कृपया कंपनीच्या शेअर विभागास share@indianhumepipe.com येथे/रजिस्ट्रार ट्रान्सफर एजंट मे. लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. यांना mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे लिहिले / ई-मेलद्वारे कळवावे किंवा त्यांना त्यांचा तपशील जसे डीपी आयडी, क्लयन्ट आयडी/फोलिओ क्र. आदी तपशीलांसह evoting@nsdl.co.in येथे किंवा पाठवून परोक्ष ई-मतदानाकरिताचा लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल.
६. सभासदांनी नोंद घ्यावी की : अ) दि. ९ जुलै, २०१७ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानचे मोड्यूल अकार्यरत करण्यात येईल व सभासदांद्वारे एकदा तरावावर मत दिल्यानंतर त्यांना पुन्हा आपले मत बदलता येणार नाही. ब) मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल. क) ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. ड) निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ३० जून, २०१७ रोजीनुसार ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिजिटल रजिस्टरद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल ते सभासद परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.
७. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.indianhumepipe.com वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाईट <https://www.evoting.nsdl.com> वरही उपलब्ध आहे.

कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी सभासदांनी <https://www.evoting.nsdl.com> च्या Downloads Section अनुभागात सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व remote e-voting user manual पाहणे किंवा कु. फल्लवी म्हणे, सहायक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना ई-मेल pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा किंवा दूर. क्र. ०२२-२४९९४५४५, टेल फ्री क्र. १८०० २२ २९९० वर संपर्क साधावा किंवा श्री. ईश्वर सुजगा, सहयोगी उपाध्यक्ष - कॉर्पोरेट रजिस्ट्री मे. लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. (आरटीए), सी - १०१, २४७ प्लॉक, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (परिचय), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. क्र. ०२२-४९१८६२७०, ई-मेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा कंपनीची Investorsgrievances@indianhumepipe.com येथे संपर्क साधावा.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत व कंपनीच्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ व त्याअंतर्गत संस्थापित नियमांतर्गत सभासदांचे रजिस्टर व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमित्ताने शुक्रवार, दि. ३० जून, २०१७ ते सोमवार, दि. १० जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार,

दी इंडियन ह्युम पाइप कं. लि. करिता

एस. एम. पांडके

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७ जून, २०१७